
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-31244/2017-2  LO1210_D6 

1 
 

DODATEK č. 6/2017 
ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje  

č.: MSMT-34807/2013 
  

programu „Národní program udržitelnosti I“ – NPU I (LO) 
(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory“) 

 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, 
IČ: 00022985 
(dále jen „poskytovatel”) na straně jedné  

a 
Vysoké učení technické v Brně 
se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno, 
IČ: 00216305 
(dále jen „příjemce“) na straně druhé 

uzavírají 
v souladu s čl. 20 smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Příloha 2 smlouvy o poskytnutí podpory (Nákladové tabulky) se ruší a nahrazuje Přílohou 2, 

která je součástí tohoto Dodatku. 
2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve znění pozdějších Dodatků 

zůstávají nedotčena. 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem přečetly 
a s jeho obsahem a zněním souhlasí. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Obě vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami mají právní účinky originálu. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

Podpisy smluvních stran 
 
Za poskytovatele 
v Praze dne: …… 

 

  Ing. Jana Říhová  
  ředitelka odboru podpory vysokých škol a výzkumu 

 
 

Za příjemce  
V Brně dne: ……… 

……………… 
…………………… 

                     prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 
                               Rektor 
 
 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-31244/2017-2  LO1210_D6 

2 
 

Příloha 2 smlouvy o poskytnutí podpory LO1210 

 Celkové uznané náklady projektu LO1210 a z toho výše podpory (v tis. Kč)  

Rok 2013 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady     
Kapitálové náklady     
Provozní náklady     
Cestovní náhrady     
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci 
výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

    

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů      
Doplňkové (režijní) náklady     
Celkem 0 0 
   
Rok 2014 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 39 338 15 131 
Kapitálové náklady 421 240 
Provozní náklady 3 643 1 118 
Cestovní náhrady 2 918 438 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci 
výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

371 153 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  461 55 
Doplňkové (režijní) náklady 11 590 4 400 
Celkem 58 742 21 535 
   
Rok 2015 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 37 967 14 960 
Kapitálové náklady 965 170 
Provozní náklady 3 814 1 175 
Cestovní náhrady 2 121 565 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci 
výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

399 179 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  808 96 
Doplňkové (režijní) náklady 11 306 4 400 
Celkem 57 380 21 545 
   
Rok 2016 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 37 816 15 147 
Kapitálové náklady  483 170 
Provozní náklady 3 594 1 006 
Cestovní náhrady 1 990 607 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci 
výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

341 180 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  710 75 
Doplňkové (režijní) náklady 11 191 4 400 
Celkem 56 125 21 585 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-31244/2017-2  LO1210_D6 

3 
 

Celkové uznané náklady projektu LO1210 a z toho výše podpory (v tis. Kč)  

Rok 2017 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 37 932 15 903 
Kapitálové náklady  819 170 
Provozní náklady  3 396 954 
Cestovní náhrady 1 996 878 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci 
výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

350 175 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  461 75 
Doplňkové (režijní) náklady 11 196 4 500 
Celkem 56 150 22 655 
   
Rok 2018 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 36 167 14 610 
Kapitálové náklady  150 150 
Provozní náklady  3 944 949 
Cestovní náhrady 2 058 676 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci 
výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

350 175 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  760 75 
Doplňkové (režijní) náklady 10 910 4 400 
Celkem 54 339 21 035 
   
Celkem 2013 - 2018 UN celkem z toho podpora 
  282 736 108 355 
 




